盘装质量流量控制器
MPC 系列
使用说明书
详细篇
非常感谢您购买购买盘装质量流量控制器
MPC。
本使用说明书中记载了安全正确使用 MPC
的必要事项。

20-07 3 版 ii 警告”和“注意”表格中追加内容
1-2 MPC9500 → MPC9200/9500 变更
1-4 型号构成变更
3-1 “警告”和“注意”表格中追加内容
5-7 备注的单位追加：mL/min（standard）
7-2 ～ 7-4 表格中追加 MPC9200 的内容
7-5 追加 MPC9200 的曲线和其他内容
2020 年 7 月 中文 3 版
阿自倍尔仪表（大连）有限公司　https://tjyyjd.com/